
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele  

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  ESB – Zvýšení dostupnosti a bezpečnosti IS pomocí bezdrátové komunikace 

 

Profil zadavatele:   https://zakazky.pardubickykraj.cz/ 

  

dále jen „veřejná zakázka“ 

 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena 

Název:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s.    

Se sídlem  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice     

IČO:  27520536   

Předmět VZ: Dodávka bezdrátových přístupových zařízení (tzv. WIFI Access Pointů) formou částečné 
obnovy a rozšířením stávají bezdrátové technologie zadavatele. Vysoutěžené bezdrátové přístupové 
body musí být možné centrálně spravovat se stávajícími firewally (FortiGate). B. Rozšíření počítačové 
sítě zadavatele formou dodávky a instalace síťových přístupových přepínačů, která je plně 
redundantní, postavená na bázi propustnosti 10 Gbit/s ethernetu.C. Obnova stávajícího a rozšíření 
univerzálního kabelového systému (UKS) strukturované metalické kabeláže pro zapojení 
bezdrátových přístupových zařízení dodaných v rámci této zakázky. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 15 351 100,00 Kč bez DPH 

b) Druh a režim zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení jako nadlimitní veřejná zakázka na dodávky.  

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

 

d) Označení vyloučených účastníků a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný z účastníků.  

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO 04308697. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/


 

2 
 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

 

 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Nepoužito. 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nepoužito. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nepoužito. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Nezrušeno. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zakázka byla realizována prostřednictvím elektronického nástroje. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel rozdělil nadlimitní VZ na dílčí části – přihlédl k okruhu relevantních dodavatelů každé 

z částí funkčně a technicky souvisejícího celku – jedná se o dílčí část, která je zadávána jako 

samostatná VZ. 



 

3 
 

 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 

odst. 3 zákona, pokud je neuvedl zadavatel v zadávací dokumentaci. 

Nepoužito. 

 

 


